
Dodatek č. 7 
 

k nájemní smlouvě č. 06/06 (č. 01/02/05/GV) uzavřené dne 17.02.2006 

 

 

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim I 

zastoupené jeho starostou Ing. Františkem Pilným, MBA 

IČ: 00270211, DIČ: CZ00270211  

dále jen vlastník nebo město 

a 

HOSTALEK-WERBUNG spol. s r. o.,  
se sídlem Riegrova 175, 560 02 Česká Třebová 

zastoupená jednatelem společnosti xxxxxxxx xxxxxxxx 

IČ: 15028101, DIČ: CZ15028101  

zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9026 

dále jen firma nebo provozovatel 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s usnesením Rady města Chrudim  

č. R/301/2019 ze dne 19.08.2019 následující dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č. 06/06  

(č. 01/02/05/GV) uzavřené dne 17.02.2006. Tímto dodatkem se nájemní smlouva mění a doplňuje  

v čl. 1 a 4 následovně: 
 

Změna smlouvy 

I. 

Čl. 1 bod 1.1. nájemní smlouvy se tímto ruší a nahrazuje textem následujícího znění: 

Město Chrudim je vlastníkem sloupů veřejného osvětlení, a tyto sloupy pronajímá provozovateli 

pouze k účelu: instalace prvků městského dopravního a informačního systému (dále je „MIOS“) 

Předmětem této nájemní smlouvy nejsou sloupy veřejného osvětlení, které jsou realizovány v rámci 

projektu „Výstavba BUS zastávky v ulici Škroupova, Chrudim“ financovaného z prostředků  

Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného operačního 

programu (viz příloha č. 1: zákres do katastrální mapy - situace provedení veřejného osvětlení),  

a to po dobu pěti let ode dne ukončení realizace projektu, tj. minimálně do 31.12.2019. 

Předmětem této nájemní smlouvy nejsou sloupy veřejného osvětlení, které jsou realizovány v rámci 

projektu „Rekonstrukce ulice Fibichova, Chrudim“ financovaného z prostředků  Evropské unie, 

Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného operačního programu (viz příloha 

č. 2: zákres do katastrální mapy - situace provedení veřejného osvětlení),  

a to po dobu pěti let ode dne ukončení realizace projektu, tj. minimálně do 31.12.2019. 

Předmětem této nájemní smlouvy nejsou sloupy veřejného osvětlení, které jsou realizovány v rámci 

projektu „Rekonstrukce komunikací a veřejného osvětlení v lokalitě IPRM, Chrudim“ 

financovaného z prostředků  Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci 

Integrovaného operačního programu (viz příloha č. 3 až 6: zákres do katastrální mapy - situace 

provedení veřejného osvětlení),  

a to po dobu pěti let ode dne ukončení realizace projektu, tj. minimálně do 31.12.2020. 

Předmětem této nájemní smlouvy nejsou sloupy veřejného osvětlení, které jsou realizovány v rámci 

projektu „Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská, Chrudim“ 

spolufinancovaného z prostředků  Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci 

Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 4 “MAS Chrudimsko – IROP – Rozvoj  

a podpora udržitelné mobility“ (viz příloha č. 7: zákres do katastrální mapy - situace provedení 

veřejného osvětlení),  

a to po dobu pěti let ode dne ukončení realizace projektu, tj. minimálně do 31.12.2024. 



Předmětem této nájemní smlouvy nejsou sloupy veřejného osvětlení, které jsou realizovány v rámci 

projektu „Terminál veřejné dopravy v Chrudimi“ spolufinancovaného z prostředků  Evropské 

unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního 

programu Integrované územní investice Hradecko-pardubické aglomerace, výzva č. 50 Udržitelná 

doprava – integrované projekty ITI (viz příloha č. 8: zákres do katastrální mapy - situace provedení 

veřejného osvětlení), 

a to po dobu pěti let ode dne ukončení realizace projektu, tj. minimálně do 30.06.2026.  

MIOS je tvořen naváděcími informačními tabulemi komerčních a nekomerčních cílů a orientačním 

plánem města.  

Město souhlasí, aby sloupy veřejného osvětlení, které jsou předmětem nájmu, byly takto využívány 

za podmínky, že umístění prvků MIOS neohrozí bezpečnost silničního provozu. Firma se zavazuje 

respektovat podmínky stanovené DI Policie. MIOS bude budován v souladu se zněním „Zásad  

pro orientační dopravní značení“, kapitola „Orientační značení v obci“  

Tato nájemní smlouva č. 06/06 (č. 01/02/05/GV) byla uzavřená dne 17.02.2006 na základě 

usnesení Rady města Chrudim č. 41/2006 ze dne 08.02.2006, když záměr obce pronajmout sloupy 

veřejného osvětlení byl dle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, zveřejněn na úřední desce ve dnech od 13.01.2006 do 01.02.2006. 

II. 

Čl. 4 nájemní smlouvy se tímto doplňuje textem následujícího znění: 

Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č. 06/06 (č. 01/02/05/GV) uzavřené dne 17.02.2006 nabývá 

platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.  

 

Závěrečná ujednání 

Ostatní ujednání nájemní smlouvy se nemění. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven ve 4 stejnopisech 

s platností originálu, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou vyhotoveních.  

Smluvní strany se zavazují vzájemně si oznamovat veškeré změny údajů, které mají nebo by mohly 

mít vliv na plnění povinností z této nájemní smlouvy vyplývající (zejména změna v označení 

smluvních stran, sídla či místa podnikání, adres pro doručování, apod.). 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem  přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí a prohlašují, že  nebyl uzavřen v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, dále 

prohlašují,  že veškerá ujednání v tomto dodatku č. 7 k nájemní smlouvě č. 06/06 (č. 01/02/05/GV) 

uzavřené dne 17.02.2006, dodatku č. 6 k nájemní smlouvě č. 06/06 (č. 01/02/05/GV) uzavřeného 

dne 09.12.2014, dodatku č. 5 k nájemní smlouvě č. 06/06 (č. 01/02/05/GV) uzavřeného dne 

04.03.2014, dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. 06/06 (č. 01/02/05/GV) uzavřeného dne 01.04.2013, 

dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 06/06 (č. 01/02/05/GV) uzavřeného dne 24.10.2012, dodatku  

č. 2 k nájemní smlouvě č. 06/06 (č. 01/02/05/GV) uzavřeného dne 17.05.2012, dodatku č. 1 

k nájemní smlouvě č. 06/06 (č. 01/02/05/GV) uzavřeného dne 26.10.2011 a v nájemní smlouvě  

č. 06/06 (č. 01/02/05/GV) uzavřené dne 17.02.2006 jsou v souladu s dobrými mravy a že údaje  

o smluvních stranách zde uvedené jsou pravdivé. Toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato nájemní smlouva č. 06/06 (č. 01/02/05/GV) byla 

ve svém úplném znění uveřejněna v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní 

strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 

(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

                                                

V Chrudimi dne 04.09.2019    V Chrudimi dne 28.08.2019 

 

Provozovatel:                                                                      Vlastník:                                                          

 

 

 

_______________________________                      ______________________ 

Xxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti    Ing. František Pilný, MBA  

HOSTALEK-WERBUNG spol. s r. o.               starosta města   


